
„Службени гласник РС“, број 49 од 14. 05. 2021. године  

 

 

Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

2148 

На основу члана 59. став 5. Закона о добробити животиња („Службени 

гласник РС”, број 41/09), 

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 

ПРАВИЛНИК 

о измени Правилника о условима које морају да испуњавају 

одгајивачнице за животиње 

Члан 1. 

У Правилнику о условима које морају да испуњавају одгајивачнице за 

животиње („Службени гласник РС”, број 14/12) члан 2. мења се и гласи: 

„Члан 2. 

Одредбе овог правилника не односе се на објекте у којима се држе три и 

мање од три женке исте врсте животиња у сврхе узгајања ради продаје.”. 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србијеˮ . 

Број 110-00-00062/2021-09 

У Београду, 28. априла 2021. године 

Министар, 

Бранислав Недимовић, с.р. 

http://www.pravno-informacioni-sistem.rs/

